СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

16.11.2012 № 26/5

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24.10.2012 № 15/4 "Об
утверждении титульных списков по капитальному ремонту многоквартирных

домов и объектов дворовых территорий поселения Воскресенское в 2013 году за счет
субсидий из бюджета города Москвы"

В  связи  с  уточнением  смет  на  капитальный  ремонт  многоквартирных  домов
поселения  Воскресенское  в  2013  году  и  на  капитальный  ремонт  объектов  дворовых
территорий поселения Воскресенское в 2013 году,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 24.10.2012
№ 15/4 "Об утверждении титульных списков по капитальному ремонту многоквартирных
домов  и  объектов  дворовых  территорий  поселения  Воскресенское  в  2013  году за  счет
субсидий из бюджета города Москвы":

1.1.  Внести  изменения  в  приложение  №  1  "Титульный  список  по  капитальному
ремонту многоквартирных домов поселения Воскресенское в 2013 году за счет субсидии из
бюджета  города  Москвы"  и  изложить  его  в  редакции  согласно  приложению  №  1  к
настоящему решению.

2. Главе поселения Воскресенское опубликовать настоящее решение в газете
"Видновские вести".

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Совета депутатов З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское Председатель Совета депутатов

О.Я. Дикая З.Г. Гасанов

Приложение № 1 к решению
Совета депутатов поселения Воскресенское
от 16.11.2012 № 26/5

Перечень
на выполнение работ по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2013 году

Муниципаль
ное

образование
Улица дом

корп
ус

Год
пост
ройк

и

Материал
конструккт

ивных
элементов

Кол-
во

квар
тир

Общая
площадь

многоквар
тирного

дома, кв.м

Общий
размер
жилой

площад
и всех
жилых
помеще
ний в
доме,
кв.м

Вид работ
Ед.
изм. Кол-во

План по
программе,

руб.

В том
числе

средства
муниципа

льного
образован

ия

Средства
за счет

субсидии
из

бюджета
города

Москвы

Управ
ляюща

я
(обслу
живаю
щая)

органи
зация

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

поселение
Воскресенско
е

посёлок
Воскресе

нское
8  1961

 стены-
кирпич,
кровля-
металл

24 966,0 631,0
замена

ГВС,ХВС п.м 395/258 900 000 0 900 000
ООО

"ДомК
ом"

замена
системы

ЦО
п.м 421 2 000 000 0 2 000 000

 посёлок
Воскресе

нское
12  1968

стены-
панель,
кровля-
рулон

80 3 520,0 2 273,0 замена
ГВС,ХВС

п.м 395/258 1 500 000 0 1 500 000
ООО

"ДомК
ом"

ремонт
поэтажны

х
электрощи

тков

шт. 20 900 000 0 900 000

ремонт
электрощи

товой с
перетяжко
й стояков

шт. 1 1 000 000 0 1 000 000

2

посёлок

Воскресе
нское

26  1983

стены-
кирпич,
кровля-
рулон

98 6 090,0 5 280,0 замена
ГВС,ХВС п.м 290/220 1 200 000 0 1 200 000

ООО
"ДомК

ом"

         ремонт
кровли кв.м 1200 2 939 000 1 000 000 1 939 000

Итого           10 439 000 1 000 000 9 439 000

Глава поселения Воскресенское                                                                        О.Я. Дикая

3